

Komunikat
z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach z Prezesami Kół
w dniu 06.11.2022 roku.

Posiedzenie otworzył Prezes Okręgu PZW w Siedlcach – kol. Mirosław Jarosławski i powitał wszystkich zebranych, a w szczególności Prezesów nowych Kół tj. Kol. Jacka Perza z koła nr 3 „Brzana” w Stoku Lackim i Kol. Piotra Sękała z koła nr 5 w Jabłonnej Lackiej.

Stwierdził obecność 12 członków Zarządu Okręgu, przez co zachowane jest kworum i zdolność do podejmowania uchwał. Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący posiedzenia przedstawił następujący porządek obrad:

1. Wręczenie odznaczeń związkowych;
2. Podsumowanie działalności sportowej w 2022 r.;
3. Informacje o składce okręgowej na 2023 r.;
4. Założenia do kampanii sprawozdawczej w Kołach;
5. Sprawy różne.

Prezes Mirosław Jarosławski oddał głos Kol. Jackowi Perzowi i Kol. Piotrowi Sękałowi. Obydwaj podziękowali za utworzenie nowych Kół PZW oraz nakreślili zakres ich prac. W swych wypowiedziach skupili się na sporcie wędkarskim oraz działalności z młodzieżą.

Ad.1. Wręczeniem odznaczeń związkowych dokonali Kol. Mirosław Jarosławski Prezes Okręgu oraz Jerzy Szczęśniak Wiceprezes ds. Organizacyjno – Sportowych.

Ad.2. Działalność sportową w roku 2022 omówił Kol. Wiesław Lipiec, Kapitan Sportowy Okręgu PZW Siedlce. W tym roku odbyło się 15 zawodów wędkarskich w których uczestniczyło 262 zawodników. Zawodnicy Naszego Okręgu brali udział w zawodach rangi krajowej odnosząc tam znaczące sukcesy. Uczestnicy takich zawodów otrzymywali dofinansowane w wysokości 1500 zł na zawodnika oraz koszulki. Kol. Jerzy Szczęśniak podziękował organizatorom zawodów, które były na bardzo wysokim poziomie. Szczególne podziękowania przekazał sędziom wędkarskim, którzy poświęcają swój prywatny czas.

Ad.3. Wysokość składki okręgowej na zagospodarowanie i ochronę wód w roku 2023 omówił Kol. Robert Jasiński Skarbnik ZO PZW Siedlce. Wysokość składek została określona na podstawie planowanych kosztów w roku 2023. Wzięto również pod uwagę warunki podpisanych porozumień międzyokręgowych. Wszyscy zebrani zostali zapoznani z tabelami składek. Kol. Robert Jasiński zwrócił uwagę na fakt wprowadzenia 25% ulgi w składce podstawowej niepełnej dla kobiet od 60 i mężczyzn od 65 roku życia - takiej ulgi nie ma w składce członkowskiej zatwierdzonej przez ZG PZW. Kol. Niektóre Okręgi już wprowadziły opłaty dla członków uczestników. Nasz Okręg tego nie zrobił, ponieważ obliuguje go do tego Uchwała Zjazdu Delegatów Okręgu PZW Siedlce.

Informacje o porozumieniach międzyokręgowych omówił Kol. Robert Jasiński Skarbnik ZO PZW w Siedlcach. Na obecną chwilę po spotkaniu tzw. ściany wschodniej podpisano porozumienia z 11 Okręgami. Członkowie PZW Siedlce chcąc łowić na wodach Okręgów z porozumienia będą musieli uiścić składkę w wysokości 30 zł. Analogicznie członkowie z Okręgów, które podpisały porozumienie z naszym Okręgiem, płacą taką samą kwotę u nas.

Ad.4. Kol. Jerzy Szczęśniak Wiceprezes ds. Organizacyjno – Sportowych przypomniał, że kampanie sprawozdawcze w Kołach powinny odbyć się do dnia 18.12.2022 r., a dokumenty do Biura ZO PZW w Siedlcach należy dostarczyć do dnia 20.12.2022 roku. Kompletory wzorów dokumentów zostały dostarczone do Zarządów Kół i należy z nich skorzystać podczas Walnych Zgromadzeń Członków Kół. Szczególnie zachęca do zapraszania samorządowców na te zebrania.

Ad.5. Kol. Mirosław Jarosławski poinformował zebranych, iż w tym roku ze wszystkich Kół we wskazanym terminie wpłynęły preliminarze budżetowe.

Następnie oddał głos Kol. Dominikowi Michalikowi Prezesowi koła nr 11 z Żelechowa, który podziękował ZO PZW w Siedlcach za pomoc w remoncie „rybacówki” na stawach w Żelechowie.

Podziękowania w formie pisemnej przekazał na ręce Prezesa ZO PZW w Siedlcach Mirosława Jarosławskiego.

Kol. Bogdan Korzeniewski Prezes koła nr 22 w Mińsku Mazowieckim podziękował Prezesowi koła nr 11 z Żelechowa za pomoc w organizacji zawodów oraz za bardzo dobrą współpracę. Poinformował zebranych o przekazaniu 10 % odpisu z budżetu koła nr 22 na zagospodarowanie i ochronę wód (za rok 2022) kołu nr 11 z Żelechowa.

Kol. Piotr Głazewski z Koła nr 41 „Klub Garnizonowy” w Mińsku Mazowieckim zabrał głos w sprawie odpowiedzialności w sieci i publikowaniu informacji. Ważnym źródłem informacji są portale społecznościowe, ale miejscem publikacji informacji o sprawach wędkarskich jest strona naszego Okręgu na platformie PZW. To jest właściwe miejsce do prezentacji tego co dzieje się w naszych Kołach oraz w całym Okręgu siedleckim.

Kol. Rafał Kuczborski podziękował Prezesowi ze Stoku Lackiego za działalność oraz za dobrze rozpoczętą współpracę z ZO Siedlce. Poinformował zebranych o przeprowadzonej kontroli przez Wody Polskie oddział Lublin. W Starych Biernatach oszacowano szkody bobrowe i wyceniono je na ok. 22 tysiące złotych, uzyskano także zezwolenie na odstrzał bobrów na w/w akwenie. Letnie zanieczyszczenie rzeki Muchawki zostało zgłoszone do prokuratury, zlokalizowano także miejsce z którego wypływały nieczystości (rów odchodzący od stawu w Mościbrodach). Prokuratura w Siedlcach wszczęła śledztwo. Kol. Kuczborski poinformował, że Urząd Miasta w Siedlcach poniósł koszty utylizacji śniętych ryb.

Wobec wyczerpania porządku obrad oraz braku pytań, Prezes Mirosław Jarosławski zamknął posiedzenie Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach.

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach

Tomasz Piotrowski

Prezes ZO PZW w Siedlcach

Mirosław Jarosławski